Lux
Profilés
Luxembourg
Lux Profilés
6 Rue Édward Steichen
L-3324 BIVANGE
Tel : +352 691 319 320

LUXP-CDC12,5
CHANT DROIT ALU CINTRABLE
ANODISÉ
12,5mm
LUXP-CDC15
CHANT DROIT ALU CINTRABLE
ANODISÉ
15mm
LUXP-CDC22
CHANT DROIT ALU CINTRABLE
ANODISÉ
22mm
RÉFÉRENCE PRODUIT FINITION HAUTEUR
 LUXP-BAO6 BORD ARRONDI ALU OUVERT ANODISÉ 6mm
 LUXP-BAO8 BORD ARRONDI ALU OUVERT ANODISÉ 8mm
 LUXP-BAO10 BORD ARRONDI ALU OUVERT ANODISÉ 10mm
 LUXP-BA12 BORD ARRONDI ALU OUVERT ANODISÉ 12mm
LUXP-BAF8
BORD ARRONDI ALU FERMÉ
ANODISÉ
8mm

+352 691 319 320
7
RÉFÉRENCE PRODUIT FINITION HAUTEUR
LUXP-PL60
PLINTHE ALU 60 mm
ANODISÉ
60mm
LUXP-PL80
PLINTHE ALU 80 mm
ANODISÉ
80mm
LUXP-PL100
PLINTHE ALU 100 mm
ANODISÉ
100mm
 LUXP-AI60 ANGLE INTÉRIEUR ANODISÉ 60mm
 LUXP-AE60 ANGLE EXTÉRIEUR ANODISÉ 60mm
 LUXP-J60 JONCTION ANODISÉ 60mm
 LUXP-TG60 TERMINAISON GAUCHE ANODISÉ 60mm
 LUXP-TD60 TERMINAISON DROITE ANODISÉ 60mm
 LUXP-AI80 ANGLE INTÉRIEUR ANODISÉ 80mm
 LUXP-AE80 ANGLE EXTÉRIEUR ANODISÉ 80mm
 LUXP-J80 JONCTION ANODISÉ 80mm
 LUXP-TG80 TERMINAISON GAUCHE ANODISÉ 80mm
 LUXP-TD80 TERMINAISON DROITE ANODISÉ 80mm
 LUXP-AI100 ANGLE INTÉRIEUR ANODISÉ 100mm
 LUXP-AE100 ANGLE EXTÉRIEUR ANODISÉ 100mm
 LUXP-J100 JONCTION ANODISÉ 100mm
 LUXP-TG100 TERMINAISON GAUCHE ANODISÉ 100mm
 LUXP-TD100 TERMINAISON DROITE ANODISÉ 100mm
GAMME ALUMINIUM
PLINTHE
+352 691 319 320
8

 LUXP-J60CH JONCTION CHAMPAGNE
 LUXP-TG60CH TERMINAISON GAUCHE CHAMPAGNE
 LUXP-TD60CH TERMINAISON DROITE CHAMPAGNE
GAMME ALUMINIUM
PLINTHE
+352 691 319 320
9
RÉFÉRENCE PRODUIT FINITION HAUTEUR
 LUXP-1010 CORNIĒRE 10x10 mm ANODISÉ 10x10x0,9mm
 LUXP-1010BR CORNIĒRE 10x10 mm BROSSÉE ANODISÉ BROSSÉ 10x10x0,9mm
 LUXP-1212 CORNIĒRE 12x12 mm ANODISÉ 12x12x1mm
 LUXP-1515 CORNIĒRE 15x15 mm ANODISÉ 15x15x0,9mm
 LUXP-2020 CORNIĒRE 20x20 mm ANODISÉ 20x20x0,9mm
 LUXP-2020BR CORNIĒRE 20x20 mm BROSSÉE ANODISÉ BROSSÉ 20x20x0,9mm
 LUXP-2525 CORNIĒRE 25x25 mm ANODISÉ 25x25mm
 LUXP-3030 CORNIĒRE 30x30 mm ANODISÉ 30x30x1,1mm
 LUXP-3030BR CORNIĒRE 30x30 mm BROSSÉE ANODISÉ BROSSÉ 30x30x1,1mm
 LUXP-4040 CORNIĒRE 40x40 mm ANODISÉ 40x40mm
 LUXP-5050 CORNIĒRE 50x50 mm ANODISÉ 50x50mm
PRODUIT FINITION HAUTEUR
CORNIÈRES ALU LAQUÉES BLANC NOIR OU ANTHRACITE

6 RUE ÉDWARD STEICHEN
L-3324 BIVANGE
GAMME ALUMINIUM
CORNIÈRE
LUX-PROFILÉS
6 RUE ÉDWARD STEICHEN
L-3324 BIVANGE
+352 691 319 320
PLATE ADHÉSIVE PLATE À VISSER
10
RÉFÉRENCE
PRODUIT
FINITION
HAUTEUR
LONGUEUR
 LUXP-BDS60ADH-300 BARRE DE SEUIL 60mm ADHESIVE ANODISÉ 60mm 3.00m
 LUXP-BDS80ADH-300 BARRE DE SEUIL 80mm ADHESIVE ANODISÉ 80mm 3.00m
 LUXP-BDS100ADH-300 BARRE DE SEUIL 100mm ADHESIVE ANODISÉ 100mm 3.00m
 LUXP-BDS120ADH-300 BARRE DE SEUIL 120mm ADHESIVE ANODISÉ 120mm 3.00m
 LUXP-BDS30ADH BARRE DE SEUIL FINE 30mm ADHESIVE ANODISÉ 30mm 2.70m
 LUXP-BDS30AV BARRE DE SEUIL FINE 30mm A VISSER ANODISÉ 30mm 2.70m
 LUXP-BDS30VC BARRE DE SEUIL FINE 30mm VIS CACHEES ANODISÉ 30mm 2.70m
 LUXP-BDS40S-300 BARRE DE SEUIL ALU ANODISÉ STRIÉE 40 mm ADHÉSIVE ANODISÉ 40mm 3.00m
 LUXP-BDS60S-300 BARRE DE SEUIL ALU ANODISÉ STRIÉE 60 mm ADHÉSIVE ANODISÉ 60mm 3.00m
 LUXP-BDSR50-270 BARRE DE SEUIL ALU ANODISÉ DE RATTRAPAGE 50 mm ANODISÉ 50mm 2.70m
 LUXP-BDS35PA-270 BARRE DE SEUIL ALU ANODISÉ PLATE 35 mm ADHÉSIVE ANODISÉ 35mm 2.70m
 LUXP-BDS40PA-300 BARRE DE SEUIL ALU ANODISÉ PLATE 40 mm A VISSER ANODISÉ 40mm 3.00m
LARGE FINE ADHÉSIVE STRIÉE DE RATTRAPAGE
GAMME ALUMINIUM
BARRE DE SEUIL
6 RUE EDWARD STEICHEN

ANODISÉ
35x35mm
2.70mm
40x25 50x21 30x30 35x24,8
35x19 70x42 35x35
LUX-PROFILÉS
GAMME ALUMINIUM
NEZ DE MARCHE
GAMME INOX
GAMME POLI
RÉFÉRENCE PRODUIT FINITION HAUTEUR
BORD DROIT
 LUXP-CDI3 BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE POLI 3mm
 LUXP-CDI6 BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE POLI 6mm
 LUXP-CDI8 BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE POLI 8mm
 LUXP-CDI10 BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE POLI 10mm
 LUXP-CDI11 BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE POLI 11mm
 LUXP-CDI12,5 BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE POLI 12.5mm
 LUXP-CDI10 BBORD DROIT INOX ALIMENTAIRE POLI 15mm
 LUXP-CDI10 BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE POLI 18mm
 LUXP-CDI10 BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE POLI 20mm
BORD ARRONDI
 LUXP-BAI8 BORD ARRONDI INOX ALIMENTAIRE POLI 8mm
 LUXP-BAI10 BORD ARRONDI INOX ALIMENTAIRE POLI 10mm
 LUXP-BAI12,5 BORD ARRONDI INOX ALIMENTAIRE POLI 12.5mm
NEZ DE MARCHE
 LUXP-NDMI11 NEZ DE MARCHE INOX STRIÉ 11mm
PROFILÉS DOUCHE DROIT
LUXP-PDDI
PROFILÉS DOUCHE ITALIENNE/ DROIT
LONGUEUR 1480 mm
POLI
De 2 mm à 20
mm
LUXP-PDGI
PROFILÉS DOUCHE ITALIENNE / GAUCHE
LONGUEUR 1480 mm
POLI
De 2 mm à 20
mm
RATTRAPAGE DE NIVEAU
 LUXP-RNI12 RATTRAPAGE DE NIVEAU INOX POLI 12mm
PROFILÉS DOUCHE ITALIENNE
LUX-PROFILÉS
6 RUE ÉDWARD STEICHEN
L-3324 BIVANGE
+352 691 319 320
12
LUX-PROFILÉS
6 RUE ÉDWARD STEICHEN
L-3324 BIVANGE
+352 691 319 320
13
RÉFÉRENCE PRODUIT FINITION HAUTEUR
BORD DROIT
 LUXP-CDI3B BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 3mm
 LUXP-CDI6B BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 6mm
 LUXP-CDI8B BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 8mm
 LUXP-CDI10B BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 10mm
 LUXP-CDI11B BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 11mm
 LUXP-CDI12,5B BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 12.5mm
 LUXP-CDI15B BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 15mm
 LUXP-CDI18B BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 18mm
 LUXP-CDI20B BORD DROIT INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 20mm
BORD ARRONDI
 LUXP-BAI8B BORD ARRONDI INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 8mm
 LUXP-BAI10B BORD ARRONDI INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 10mm
 LUXP-BAI12,5B BORD ARRONDI INOX ALIMENTAIRE BROSSÉ 12.5mm
RATTRAPAGE DE NIVEAU
 LUXP-RNI12B RATTRAPAGE DE NIVEAU INOX BROSSÉ 12mm
BROSSÉ
GAMME INOX
GAMME BROSSÉE
LUX-PROFILÉS
6 RUE ÉDWARD STEICHEN
L-3324 BIVANGE
+352 691 319 320
14
RÉFÉRENCE PRODUIT FINITION HAUTEUR
BORD DROIT
 LUXP-CDPVC7 BORD DROIT PVC BLANC BLANC 7mm
 LUXP-CDPVC8 BORD DROIT PVC BLANC BLANC 8mm
 LUXP-CDPVC10 BORD DROIT PVC BLANC BLANC 10mm
BORD ARRONDI
 LUXP-BAPVC7 BORD ARRONDI PVC BLANC BLANC 7mm
 LUXP-BAPVC8 BORD ARRONDI PVC BLANC BLANC 8mm
 LUXP-BAPVC10 BORD ARRONDI PVC BLANC BLANC 10mm
 LUXP-BAPVC12 BORD ARRONDI PVC BLANC BLANC 12mm
JOINT DE DILATATION
 LUXP-JDEPVC8 JOINT DE DILATATION ETROIT GRIS 8x8mm
 LUXP-JDEPVC10 JOINT DE DILATATION ETROIT GRIS 8x10mm
 LUXP-JDEPVC12 JOINT DE DILATATION ETROIT GRIS 8x12mm
 LUXP-JDEPVC14 JOINT DE DILATATION ETROIT GRIS 8x14mm
JOINT DE FRACTIONNEMENT
 LUXP-JFPVC35 JOINT DE FRACTIONNEMENT GRIS 35mm
GAMME PVC
GAMME COMPLÈTE
LUX-PROFILÉS
6 RUE ÉDWARD STEICHEN

PRODUIT FINITION LONGUEUR
LUXP-CANI800
CANIVEAU 30mm
BROSSÉE
800mm
LUXP-CANI900
CANIVEAU 30mm
BROSSÉE
900mm
LUX-PROFILÉS
6 RUE ÉDWARD STEICHEN
L-3324 BIVANGE
+352 691 319 320
16
RÉFÉRENCE PRODUIT HAUTEUR QUANTITÉ
 LUXP-1-500 CLIPS AUTONIVELANTS 1mm 500
 LUXP-1-1000 CLIPS AUTONIVELANTS 1mm 1000
 LUXP-1-2000 CLIPS AUTONIVELANTS 1mm 2000
 LUXP-1-4000 CLIPS AUTONIVELANTS 1mm 4000
 LUXP-1.5-500 CLIPS AUTONIVELANTS 1,5mm 500
 LUXP-1.5-1000 CLIPS AUTONIVELANTS 1,5mm 1000
 LUXP-1.5-2000 CLIPS AUTONIVELANTS 1,5mm 2000
 LUXP-1.5-4000 CLIPS AUTONIVELANTS 1,5mm 4000
 LUXP-2-500 CLIPS AUTONIVELANTS 2mm 500
 LUXP-2-1000 CLIPS AUTONIVELANTS 2mm 1000
 LUXP-2-2000 CLIPS AUTONIVELANTS 2mm 2000
 LUXP-2-4000 CLIPS AUTONIVELANTS 2mm 4000
 LUXP-3-500 CLIPS AUTONIVELANTS 3mm 500
 LUXP-3-1000 CLIPS AUTONIVELANTS 3mm 1000
 LUXP-3-2000 CLIPS AUTONIVELANTS 3mm 2000
 LUXP-3-4000 CLIPS AUTONIVELANTS 3mm 4000
DISPONIBLE ÉGALEMENT EN 3, 4 ou 5 mm
 LUXP-C-250 CALLES NIVELANTES RÉUTILISABLES 250 PIÈCES
GAMME ACCESSOIRES
SYSTÈME DE NIVELLEMENT-CLIPS
LUX-PROFILÉS
6 RUE ÉDWARD STEICHEN